a*u'i'i‘? KIDS FIRST

CITY OF ASPEN

Lista del Programa de Primera Infancia del Condado de Pitkin

Actualizacion 9.10.2025

. . .| Credencial
Tipo Nombre del programa Ciudad | pjrector | Telefono  |Edade minina| qo'jicencia Correo electronico
Guarderia Aspen Country Day Aspen Kerry | 970-925-1909 | 2.5 afios 56772 kerrybidlack@aspencountryday.net
Programa de The Cottage Aspen Leslie | 970-925-3760 | 2 meses 1512805 Ibixel@aspenk12.net
precolar ex 5003
Guarderia Ajax Cubs Aspen | Geneva | 970-300-3426 | 3 meses 1770350 ,
geneva@ajaxcubs.com
Alex Alex@ajaxcubs.com
Guarderia Basalt Preschool Basalt Adele | 970-384-6078 | 2 meses 102287 Amelnick@rfschool.com
Guarderia Bluz1 :.gl;:tgrclewsiﬁhool Basalt Violet | 970-279-5262 | 6 semanas Stottsmilldirector@bluelakepreschool.org
Guarderia Early Learning Center Aspen Anna | 970-920-9201 2 meses 78935 | anna.speessen@earlylearningaspen.org
Guarderia First Steps College Aspen Helen | 970-987-6921 | 3 semanas - helen@firststepscollege.com
18 meses
Guarderia JCC Preschool of the Arts Aspen Lieba | 970-379-8483 | 3-5afios 1749350 lisba@jccaspen.com
Guarderia Little Red Schoolhouse Snowmass| Christina | 970-618-9984 [ 12 meses 46707 wekids16@gmail.com
Guarderia Snow Cubs Aspen Ski-Co | Snowmass Andre.or 970-923-1227 | 2 meses 72953 apOrCaro@aspensnowmass.com
(Invierno) Averil
Guarderia Camp A(s\ﬁ):rr;/:c;owmass Snowmass| Sue 970-923-0572 3 afos 3078 sway@aspensnowmass.com
Guarderia Tiny Pines Academy Aspen Heidi | 303-709-4380 | 2.5 -5 afios tinypinespreschool@gmail.com
Guarderia Wildwood Aspen Tina 970-925-5678 2.5 afos 63235 wildwoodschool@comcast.net
Guarderia Woody Creek Kids Woody | Christina | 970-618-9984 | 12 meses 1689444 kids16 i
Creck wckids16@gmail.com

GRACIAS por contactar a Kids First con sus necesidades de cuidado infantil. Esperamos que las referencias hayan sido utiles; tenga en cuenta que no recomendamos un proveedor de cuidado infantil sobre otro. Por
favor, tenga en cuenta que todos los proveedores listados arriba estan autorizados por la Division de Cuidado Infantil de Colorado, pero depende de usted, como padre o madre, elegir el proveedor adecuado para su
hijo.Le recomendamos que tome su tiempo para elegir un cuidado de alta calidad que se adapte mejor a usted y a su hijo. Visite varios centros y hogares, y asegtrese de hacer muchas preguntas.

Una vez que haya elegido el cuidado, visite el hogar o centro para asegurarse de que cumple con las necesidades de su hijo y su familia.

La Divisién de Cuidado Infantil de Colorado en Denver mantiene archivos de todos los proveedores autorizados, incluyendo quejas y violaciones. Estos archivos estan abiertos al ptblico y puede revisarlos llamando al 1-800-799-
5876 para solicitar una copia, o puede visitar el sitio web http://www.colorado.gov
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